Резултати од ретестирање по

Судско ветеринарство и ветеринарна етика
	Име и презиме
	Број на 

индекс
	Тест бр. 2
Бр. на освоени бодови
	Оцена

	1. Ален Дреца
	1032
	15
	8



Резултати од ретестирање по

Специјална патолошка морфологија
	Име и презиме
	Број на 

индекс
	Тест бр. 2
Бр. на освоени бодови
	Оцена

	1. Јована Мојсоска
	1325
	17
	9

	2. Никола Јаков
	1319
	13
	7

	3. Антонио Василкоски
	1293
	8
	6


